

### COMUNE DI SCARPERIA E SAN PIERO Provincia di Firenze

Settore I - Servizi Amministrativi

#### **BANDO DI GARA**

# PROCEDURA APERTA SVOLTA CON MODALITA' INTERAMENTE TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE DI SCARPERIA E SAN PIERO (EX ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 e ss.mm.ii.)

# **Stazione appaltante:**

Comune di Scarperia e San Piero Via Dei Bastioni n. 3 50038 Scarperia e San Piero (Firenze) Tel. 055843161 – Fax. 055846509

E-mail: <a href="mailto:segreteria@comune.scarperiaesanpiero.fi.it">segreteria@comune.scarperiaesanpiero.fi.it</a> Sito internet: <a href="mailto:www.comune.scarperiaesanpiero.fi.it">www.comune.scarperiaesanpiero.fi.it</a>

**Oggetto:** copertura assicurativa del Comune di Scarperia e San Piero (RCT/O, R.C. Patrimoniale, RCA, Tutela Legale, Auto Rischi Diversi/Kasko, Infortuni) per la durata di anni 3 – 2020, 2021, 2022.

**Tipo di procedura:** aperta ex art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., con modalità telematica mediante l'utilizzo della piattaforma START (Sistemi Telematici di Acquisto della Regione Toscana) consultabile all'indirizzo internet: <a href="https://start.toscana.it">https://start.toscana.it</a>

**Luogo esecuzione:** Comune di Scarperia e San Piero Via dei Bastioni n. 3 – 50038 Scarperia e San Piero (Firenze)

**Importo:** complessivo a base di gara pari a € 158.000,00 (centocinquantottomila/00), comprensivo di tutti gli oneri. L'importo complessivo è suddiviso in n. 6 lotti.

**Criterio di aggiudicazione:** offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

La documentazione di gara comprende:

- 1. Bando di gara
- 2. Disciplinare di gara
- 3. Capitolato speciale di appalto per ogni singolo lotto
- 4. Modello B1 per offerta tecnica per ogni singolo lotto
- 5. DGUE
- 6. Modello "Ulteriori Dichiarazioni"
- 7. Elenco Mezzi
- 8. Statistica sinistri per ogni singolo lotto

Tutta la documentazione di gara è integralmente disponibile sul portale START all'indirizzo <a href="https://start.toscana.it">https://start.toscana.it</a> e sul sito web del comune all'indirizzo <a href="www.comune.scarperiaesanpiero.fi.it">www.comune.scarperiaesanpiero.fi.it</a>



## COMUNE DI SCARPERIA E SAN PIERO Provincia di Firenze

Settore I - Servizi Amministrativi

Termine ultimo per la ricezione delle offerte: lunedì 25 Novembre 2019 ore 14:00

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Maria Cristina Cantini – Responsabile Settore I^

Ottobre 2019

La Responsabile del Settore I^ Dott.ssa Maria Cristina Cantini